國立臺中科技大學聘任業界專家協同教學契約書

國立臺中科技大學（以下簡稱甲方）聘任           先生／女士（以下簡稱乙

方）擔任本校                (科/系/所/中心)           課程之業界專家，

甲乙雙方訂立條款如下：

壹、聘任查詢:

一、乙方確保於受聘前無下列情事；如有隱匿經甲方查證屬實，依

勞動基準法第 12 條第 1 項規定，甲方得立即不經預告以書面

終止契約：

1. 犯性侵害犯罪防治法第 2 條第 1 項之性侵害犯罪，經有

罪判決確定。

2. 有性侵害、性騷擾或性霸凌之行為，經認定不得擔任教

育從業人員，且於該管制期間。

二、甲方為確認乙方是否有前款所定情事，乙方同意甲方得依「學

校辦理契約進用人員通報查詢作業注意事項」，向各級主管教

育行政機關辦理其相關資訊之蒐集、利用及查詢，並同意法

務部、警政機關及各級主管教育行政機關提供相關資訊。

貳、聘任期間：

甲方自   年  月  日起至  年  月  日聘任乙方為本校       課程

之業界專家。

業界專家之聘任，不計入本校師資員額，本校亦不代為申辦教師證書。

參、待遇：

乙方報酬依                                  (計畫/標準)之規定

支給。

每名業界專家授課鐘點費每小時為新臺幣         元，其鐘點費依原

課程時數按月核給；每名業界專家交通費依核定經費額度內核實報支。

肆、課程開設規劃及授課方式：

一、配合本校現有正規課程，或者另開設專業實務課程。

二、採「雙師制度」教學，應由授課教師全學期主持課程教學，並

以授課教師為主、業界專家為輔協同授課。

三、業界專家進行協同教學授課，應與授課教師共同規劃課程，並

得指導學生、編撰教材或作成相關實務性之教材(具)。

四、業界專家之協同教學授課總時數，視經費額度並依實際需求排

定，並由授課教師自行安排業界專家的授課週數。

五、業界專家完成協同教學後，經授課教師要求，應協助填寫「成

果資料表」並留存於開課教學單位(各科/系/所/中心)備查。

六、其他               (各科/系/所/中心依開設課程需求自訂)

伍、協同授課內容：

_____________(各科/系/所/中心依開設課程需求自訂)

陸、協同教學規範:

一、乙方應遵守「校園性侵害性騷擾或性霸凌防治準則」第七條及

第八條規定，在與性或性別有關之人際互動上，不得發展有違

專業倫理之關係，並應尊重他人與自己之性或身體之自主，避

免不受歡迎之追求行為，且不得以強制或暴力手段處理與性或

性別有關之衝突。

二、乙方於聘任期間如涉有性侵害、性騷擾、性霸凌行為之情形，

甲方得於知悉之日起 1 個月內召開性別平等教育委員會(以下

簡稱性平會)會議審議通過後先停止契約之執行，乙方應配合

調查並靜候結果。

經調查屬實者，有以下情形之一者，視同違反契約，情節重大，

甲方得立即不經預告以書面終止契約：

1. 犯性侵害犯罪防治法第二條第一項之性侵害犯罪，經有罪

判決確定。

2. 經學校性平會或依法組成之相關委員會調查確認有性侵

害行為屬實。

3. 經學校性平會或依法組成之相關委員會調查確認有性騷

擾或性霸凌行為，有終止契約及終身不得擔任教育從業人

員之必要。

4. 經學校性平會或依法組成之相關委員會調查確認有性騷

擾或性霸凌行為，有終止契約及議決一年至四年不得擔任

教育從業人員之必要。

經調查無此事實，得續行契約之執行。

柒、其他事項

一、依據本校隱私權政策聲明、個人資料保護法及相關法令之規範

下，蒐集、處理及利用業師的個人資料。

二、本契約書 1 式 2 份，甲、乙雙方簽章後加蓋本校校印，各執一

份為憑，甲方契約書由本校開課教學單位(各科/系/所/中心)存

查。

三、____________________________(各科/系/所/中心自行列舉)。

        立契約人：

甲  方：國立臺中科技大學

        代表人：校長   陳同孝

 電  話：04-22195678

        地  址：404 臺中市北區三民路 3 段 129 號

 計畫主持人或聘任教學單位主管：______________________

乙方(業界專家)：____________________________ （簽章）

身分證統一編號：___________________________

電話：

地址：______________________________________________

中 華 民 國      年      月      日

111/2/21 版本